Yani birazdan Kerbela’ya
şahit olacak kişiler açısından bir düşünelim.
Önlerinde bir ayet var. Ayet, kibirlenip toplumu
fırkalara ayıran sistemin oğulları kesip, kızla-
rı esir edeceğini söylüyor. Tarihte böyle olmuş,
Müslümanlar uyarılıyor, dikkat etmezseniz o
tekrarlanır. Nasıl tekrarlanmış? Biz Kerbela’da
milattan sonra 680, Hicri 61. Yıl. Muharrem
ayına giden süreç ve Muharrem’in kendisi ve
dahi Muharrem’in sonrası. Bahsettiğimiz ayetin
işaretini aynıyla ve tüm azametiyle gördük.
Devrin firavuna varis ekolü, yani Yezid, kibir-
lendi. Ahaliyi de fırkalara böldü.
Benden, bana yakınlar, bana daha uzaklar, en
uzaklar.